


ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				56,860.34		13,411.67	70,272.01	
	- ค่าแรงติดตั้งครอบสันโค้ง ครอบทางมน และครอบ ปูนป่น (รวมค่างานปูนทรายและทาสี)	30.96	ม.	-	-	30.00	928.80	928.80	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กโครงสร้างเชื่อม	235.62	กก.	-	-	8.50	2,002.77	2,002.77	
4	งานปูนฉาบโครงสร้าง	29.81	ตร.ม.	58.00	1,728.98	100.00	2,981.00	4,709.98	
5	งานพื้น								
	- พ1 พื้นปูเซรามิคด้าน ขนาด 4" x 8" + ปูนทราย	15.39	ตร.ม.	177.57	2,732.80	125.00	1,923.75	4,656.55	
	- พ2 พื้นผิวขัดหยาบ	96.00	ตร.ม.	73.00	7,008.00	61.00	5,856.00	12,864.00	
6	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำอะครีลิก (ภายนอก)	29.91	ตร.ม.	35.00	1,046.85	30.00	897.30	1,944.15	
	- ทาสีกันสนิม	18.80	ตร.ม.	30.00	564.00	35.00	658.00	1,222.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				69,940.97		28,659.29	98,600.26	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยัมเจริญ ประธานกรรมการ 

2. นางมลิวรรณ อินมณฑียร กรรมการ 

3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ 